
KLASA: UP/I-361-03/20-01/000262, URBROJ: 2182/1-16/3-21-0027 1/2     ID: P20200804-532777-Z01
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS 
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists 
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat, te je omogućen za LTV.

            

REPUBLIKA HRVATSKA
Šibensko-kninska županija
Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju
Ispostava Rogoznica 

KLASA: UP/I-361-03/20-01/000262
URBROJ: 2182/1-16/3-21-0027
Rogoznica, 06.07.2021. g.

Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju, Ispostava Rogoznica, 
na temelju članka 95. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09), u 
postupku izdavanja građevinske dozvole povodom zahtjeva koji su podnijeli MIROSLAV 
MALENICA, HR-21000 SPLIT, PUNTARSKA 20, OIB 33006311474, te MARIJA MALENICA, 
HR-21000 SPLIT, PUNTARSKA 20, OIB 89463785614, oboje zastupani po opunomoćeniku 
JURICI JELAVIĆU, HR-21000 SPLIT, GOSPINICA 9, OIB 11564497976, donosi 

ZAKLJUČAK
o dostavi građevinske dozvole javnom objavom

I. Građevinska dozvola KLASA: UP/I-361-03/20-01/000262, URBROJ: 2182/1-16/3-21-0026 od 
31.05.2021. godine, dostaviti će se stranci u postupku DZEKI MACKINOVSKI javnom 
objavom.

II. Dostava javnom objavom obavlja se stavljanjem naprijed navedene Građevinske dozvole na 
oglasnu ploču Tijela graditeljstva, na službene internet stranice Šibensko-kninska županija 
(www.sibensko-kninska-zupanija.hr) i putem elektroničke oglasne ploče na 
(https://dozvola.mgipu.hr).

III. Dostava citirane građevinske dozvole smatra se obavljenom istekom (8) osmog dana od 
dana javne objave.

OBRAZLOŽENJE

Šibensko-kninska županija, Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju, Ispostava 
Rogoznica, na temelju članka 99. stavka 1. Zakona o gradnji (Narodne novine, broj 153/13, 
20/17, 39/19 i 125/19), rješavajući po zahtjevu koji su podnijeli investitori MIROSLAV 
MALENICA, HR-21000 SPLIT, PUNTARSKA 20, OIB 33006311474, te MARIJA MALENICA, 
HR-21000 SPLIT, PUNTARSKA 20, OIB 89463785614, zastupani po opunomoćeniku 
JURICI JELAVIĆU, HR-21000 SPLIT, GOSPINICA 9, OIB 11564497976, dana 31.05.2021. 
godine izdalo je građevinsku dozvolu KLASA: UP/I-361-03/20-01/000262, URBROJ: 2182/1-
16/3-21-0026.

Sukladno članku 85. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09) 
dana 10. lipnja 2021. godine pokušana je osobna dostava predmetne građevinske dozvole 
stranci u postupku DZEKI MACKINOVSKI DE-80331 MÜNCHEN, SENDLINGER STRASSE 
29 na navedenu adresu kojom raspolaže ovo tijelo graditeljstva, te je građevinska dozvola 
vraćena pošiljatelju uz naznaku “nepotpuna adresa”.

http://www.sibensko-kninska-zupanija.hr


KLASA: UP/I-361-03/20-01/000262, URBROJ: 2182/1-16/3-21-0027 2/2     ID: P20200804-532777-Z01
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS 
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists 
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat, te je omogućen za LTV.

Prema odredbi čl. 95 Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09) 
dostava javnom objavom obavlja se kada je to propisano ili su drugi oblici dostave nemogući 
ili neprikladni i to stavljanjem pismena na oglasnu ploču javnopravnog tijela, objavom 
pismena u dnevnim novinama, na internetskoj stranici javnopravnog tijela ili na drugi 
prikladan način. Dostava se smatra objavljenom istekom (8) osmog dana od dana javne 
objave pismena.

Slijedom navedenog razvidno je da dostava navedene građevinske dozvole nije moguća na 
drugi način osim javnom objavom, s obzirom da imenovani ne zaprima predmetnu 
građevinsku dozvolu niti je ne preuzima na adresi kojom raspolaže ovo Tijelo graditeljstava, 
te je sukladno čl. 95. Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine, broj 47/09) 
valjalo odlučiti kao u izreci ovog zaključka.

Uputa o pravnom lijeku

Protiv ovog zaključka nije moguće izjaviti žalbu ali se zaključak može pobijati žalbom protiv 
rješenja kojim se rješava u upravnoj stvari, sukladno članku 77. stavku 5. Zakona o općem 
upravnom postupku.

                                                                                                      VODITELJ ISPOSTAVE

                                                                                                         Miro Kurtović, dipl. iur.

                                                                                                               

                                                                                        

DOSTAVITI:

 ispis elektroničke isprave u spis predmeta

 elektroničku ispravu putem elektroničkog sustava (https://dozvola.mgipu.hr), 

 elektroničku ispravu putem službene internet stranice Šibensko-kninska županija 
(www.sibensko-kninska-zupanija.hr)

 elektroničku ispravu putem oglasne ploče Tijela graditeljstva, ovdje

http://www.sibensko-kninska-zupanija.hr


 


		2021-07-06T13:40:46+0200


	



